, ỦY BAN NHẨN DẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN 3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:<J2<f~ /2006/QĐ-UBND Quận 3, ngày 03 tháng h năm 2006

k,lỉ"'*^ain QUYẾT ĐINH ũA.ití CONG BAO . ,
— Phê duyệt "Quy chê tố chức và hoạt động cua bộ phận tiếp nhận và

trả kết qui theo cơ chế "một cửa " thuộc ủy ban nhân dân phường 1 quận 3:

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và ủy ban Nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bán quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, ủy

ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Cần cứ Quyết định số 181/2003/QĐ-TTg ngày 04/9/2003 của Thủ tướng Chính

V phủ về việc ban hành Quy chế thực hiện cơ chế "một cửa " tại cơ quan hành cMnh nhà
nước ở địa phương;

Căn cứ Quyết định số 321/2004QĐ-UB ngày 28/12/2004 của ủy ban nhân dân
thành phố" về việc áp dụne cơ chế "một cửa " tại ủy ban nhân dân phường-xã, thị trấn
thuộc thành phố;

Xết đề nghị của ủy ban nhân dân phường 1 quận 3 (tại tờ trình SCL
27/TTr-UBND ngày 05/12/2005) và báo cáo thẩm định số 48/BC-TP ngày 20/3/2006
của Phòng Tư pháp Quận 3;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ Quận 3,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều L • Phê duyệt "Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và trả kết
quả theo cơ chế "một cửa" thuộc ủy ban nhân dân phường 1, quận 3" kềm
theo quyết đinh này.

Điền 2. Chủ tịch ửv ban nhân dân phường 1 quận 3 có trách nhiệm xây dựng kế
hoạch tổ chức thực hiện Quy chế đã được phê duyệt kèm theo quyết định cày.

Điệềỉi 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Tníởns phòng
Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có Hên quan thuộc UBND quận 3 và
Chù tịch UBND phường 1 quận 3 có trách nhiệm thi hành quyết định. này.

TVnh Văn Thình